1

2023年３月 15日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 戦略・広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社及び子会社の人事異動について

当社及び子会社の人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１. 組織変更（2023年３月 16日付）

（１） ㈱ＴＳＩ

・デジタルジェネレーションディビジョンの「ビーディー事業部」を廃止する。

   ・「ビーディー事業部」内の「フリーズマートセクション」を「フリーズマート事業部」に改編する。

・「ビーディー事業部」内の「ＯＮＥＪＩＬＬセクション」を「ＷＪ事業部」に改編する。

２. 人事異動

（１） 2023年３月 16日付

氏 名 異動後 異動前

吉 田  真 人

㈱ＴＳＩ 事業本部

デジタルジェネレーションディビジョン

フリーズマート事業部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

デジタルジェネレーションディビジョン

ビーディー事業部長

高 花  忠 義

㈱ＴＳＩ 事業本部

デジタルジェネレーションディビジョン

ＷＪ事業部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

デジタルジェネレーションディビジョン

ビーディー事業部

ＯＮＥＪＩＬＬセクション長

2

（２） 2023年４月１日付

氏 名 異動後 異動前

押 木  源 弥

執行役員 事業本部長 兼

㈱ＴＳＩ 事業本部長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ（※）

執行役員 事業本部長 兼

㈱ＴＳＩ 事業本部長

石 原  教 宏

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

Ｌａｌｉｎｅ事業部長 兼

Ｌａｌｉｎｅ ＪＡＰＡＮ㈱

代表取締役社長（※）

執行役員 コーポレート本部付 兼

㈱ＴＳＩ コーポレート本部付

佐 藤  淳 ㈱ＰＬＡＸ 代表取締役社長 ㈱ＰＬＡＸ 取締役

高 橋  正 博

コーポレート本部 統合人事部長 兼

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部長 兼

㈱ＴＳＩソーシャルワークス

代表取締役社長（※） 兼

㈱ＰＬＡＸ 取締役

コーポレート本部 統合人事部長 兼

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部長 兼

㈱ＰＬＡＸ 代表取締役社長

池 嶋  雄 一 郎

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

Ｕｒｔｈ Ｃａｆｆｅ事業部長 兼

Ｕｒｔｈ Ｃａｆｆｅ ＪＡＰＡＮ㈱

代表取締役社長（※）

Ｕｒｔｈ Ｃａｆｆｅ ＪＡＰＡＮ㈱

Ｕｒｔｈ Ｃａｆｆｅ事業 担当部長

照 沼  昌 雄 ㈱トスカバノック 代表取締役社長 ㈱トスカバノック 取締役

穴 澤  彰 英

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

経営企画部 担当部長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事長（※）

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

経営企画部 担当部長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

小 峰  信 男 ㈱トスカバノック 取締役 ㈱トスカバノック 代表取締役社長

山 本  真 也

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

ＡＧＬ ＭＨ事業部長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｄｉｒｅｃｔｏｒ（※）

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

ＡＧＬ ＭＨ事業部長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ

3

留 岡  和 則

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

ＡＧＬ ＭＨ事業部 欧州統括室長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｄｉｒｅｃｔｏｒ（※）

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

ＡＧＬ ＭＨ事業部 欧州統括室長

松 田  浩 一
㈱ＴＳＩ プラットフォーム本部

プロダクション部長

㈱ＴＳＩ プラットフォーム本部

プロダクション部長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

水 野  尚 紀
Ｌａｌｉｎｅ ＪＡＰＡＮ㈱

Ｌａｌｉｎｅ事業部長

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

Ｌａｌｉｎｅ事業部長 兼

Ｌａｌｉｎｅ ＪＡＰＡＮ㈱

代表取締役社長

川 崎  辰 航
㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部付

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

Ｕｒｔｈ Ｃａｆｆｅ事業部長 兼

Ｕｒｔｈ Ｃａｆｆｅ ＪＡＰＡＮ㈱

代表取締役社長

中 本  文 太 ―

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部付 兼

㈱ＴＳＩソーシャルワークス

代表取締役社長

林  哲 也 ―

㈱ＴＳＩ 事業本部

ストリート＆カルチャーディビジョン

ナノ・ユニバース事業部付 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事長

※2023年３月 22日開催予定の臨時株主総会において選任が承認されることを条件といたします。

以 上